In secundo Nocturno
Le-

Lectio IV.

Petrus Alcantaræ in Hispania nobilibus parentibus natus, à teneris annis futuræ sanctitatis indicia præbuit. Decimo sexto ætatis anno Ordinem Minorum ingressus, se omnium virtutum exemplar exhibuit. Tum munus Concionatoris ex obedi- entia exereens, innu- meros à vitijs ad veram poenitentiam tra- duxit. Primævum Sancti Francisci Institutum exactissimè re- parare cupiens, ope di- vina fretus, & Aposto- lica munitus auctori- tate, angustissimum, & pauperrimum cœ- nobium juxta Pedro- sum fundavit; quod velut oraculum con-

vitæ genus alperri- mum ibi feliciter cœ- ptum per diversas His- panæ Provincias us- que ad Indias mirifice propagatum fuit. S. Theresiæ, cuius pro- baverat spiritum, in promovenda Carmelitartim reformatione adjutor fuit. Ipsa au- tem à Deo edocta, quod Petri nomine nihil quisquam pete- ret, quin protinus ex- audiretur, ejus preci- bus se commendare, & ipsum adhuc vi- ventem Sanctum ap- pellare consuevit.

R. Honestum fecit,
&c.f.22.

Lectio V.

Principum obse- quia, qui ipsum

sulebant, summā humilitate declinans, Carolo Quinto Imperatori à Confessionibus esse reculavit. Paupertatis rigidissimus custos unā tunicā, quā nulla deterior eliset, contentus erat. Puritatem ita coluit, ut à fratre, in extremo morbo sibi inserviente, nec leviter quidem tangi passus sit. Corpus suum perpetuis vigilijs, jejunijis, flagellis, frigore, nuditate, atque omni genere asperitatum in servitatem rededit, cum quo pactum inierat, ne ullam in hoc saeculo ei requiem præberet. Charitas Dei, & proximi in ejus corde diffusa tantum quando-

que excitabat incendium, ut è cellæ angustijs in apertum cam pum profilire, aërisque refrigerio conceptum ardorem temperare cogeretur.

R. Amavit cum, &c. f. 23.

Lectione VI.

Gratia contemplationis admirabilis in eo fuit, quā cum assiduè spiritus reficeretur, interdum accidit, ut ab omni cibo, & potu pluribus diebus abstinuerit. In aëra frequenter sublatus, miro fulgorre coruscare vitus est. Rapidos fluvios sicco pede trajecit. Fratres in extrema penuria cælitùs delatâ alimoniam cibavit. Bamo-

culus ab ipso terræ defixus, mox in viridem ficulneam excrevit. Cùm noctu iter age-ret, densâ nive cadente, dirutam domum sine tecto ingressus est, eique nix in aëre pendula pro tecto fuit, ne illius copia suffocaretur. Dono prophetiæ, ac discretionis Spiritum imbutum fuisse, Sancta Theresia testatur. Denique annum agens sexagesimum tertium, horâ, quâ prædixerat, migravit ad Domum, mirabilí visione, Sanctorumque præsentia confortatus. Quem eodem momento in cœlum ferri, Beata Teresia procul distans vidit; cui postea apparetis